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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs att man läst kurserna på termin 1 och 2 (på distans och vid 
halvfarts studietakt motsvarande läsår 1 och 2) på mastersprogrammet i ledarskap för 
förändring, förbättring och förnyelse.

Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:  

Kritiskt granska hur ledarskap utövas i praktiken•
Förklara och redogöra för hur praktiskt utövat ledarskap samt ledande av 
verksamheter i praktiken kan förstås med hjälp av relevanta teorier och modeller

•

Genomföra en longitudinell observationsstudie•

Innehåll
Kursens huvudsakliga innehåll utgörs av 
Planering, förberedelser, genomförande samt rapportering av en deltagande observation 
med fokus på hur man i praktiken leder en verksamhet

Undervisningsformer



Huvuddelen av studierna i kursen bedrivs som enskilt arbete i form av 
observationsstudien. Parallellt med denna löper en seminarieserie där de olika 
momenten i studien diskuteras. Deltagande i seminarieserien är obligatoriskt.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För kursen som helhet ges något av betygen: U, G eller VG samt A-F enligt ECTS 
betygsskala. För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda; 
betyget avgörs av hur väl studenten har uppfyllt de förväntade studieresultaten. För 
sammanvägning av betyg till kursbetyg hänvisas till dokumentet ”Principer för 
betygsrapportering dnr 2011/160”. 
 
Kursen examineras genom inlämning och seminariebehandling av en rapport från den 
genomförda praktiken.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursutvärderingar, exempelvis 
löpande under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i 
syfte att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Litteraturen väljs av den enskilde studenten i samråd med examinator utifrån den eller 
aspekter av ledarskap eller ledande av verksamheter som praktiken fokuserar på.  
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